赣农大纪发〔2007〕6号

关于进一步贯彻落实《中共中央纪委关于严格禁止利用职务上的便利谋取不正当

利益的若干规定》的补充通知

各院级党委（总支）、直属党支部：
校纪委2007年6月13日下发《关于贯彻落实〈中共中央纪委关于严格禁止利用职务上的便利谋取不正当利益的若干规定〉的通知》（赣农大纪发[2007]5号）后，各单位党组织根据文件要求，迅速开展了学习宣传教育工作。为了进一步贯彻落实《规定》精神，不折不扣地做好自查自纠和督促检查工作，根据《中共江西省委教育工委贯彻实施〈中共中央纪委关于严格禁止利用职务上的便利谋取不正当利益的若干规定〉工作实施方案》的要求，现将有关事项补充通知如下。

一、各院级单位理论学习中心组，近期要联系学习《规定》的有关要求，结合本单位实际，开展一次专题理论学习活动。
二、各单位党组织要督促教职工（含离退休人员）中的共产党员特别是各级领导干部按照上级要求，对照《规定》，认真开展自查自纠，填写好《个人自查自纠情况报告表》（请各单位根据本单位党员数复印），并于6月22日下午5时前报校纪委廉政办。
三、在自查自纠期间，个人主动上交的违纪款，请直接上缴到校纪委廉政办，由廉政办统一上缴校财务。

附件：中纪委《个人自查自纠情况报告表》及填表说明。

中共江西农业大学纪律检查委员会

二○○七年六月二十日

主题词：廉洁自律  严格禁止  权钱交易   补充通知

  中共江西农业大学纪委办公室   2007年6月20日印发

                                         共印60份

PAGE
—1—